ДОГОВОР № ________
на оказание услуг по обеспечению участия в конференции BGRS/SB-2024
г. Новосибирск

            «__» __________ 2024 г.
Федеральное государственное бюджетное научное учреждение «Федеральный исследовательский центр Институт цитологии и генетики Сибирского отделения Российской академии наук» (ИЦиГ СО РАН), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице руководителя финансово-экономической службы Бачмановой Елены Владимировны, действующей на основании доверенности № 99 от 17.11.2023 г., с одной стороны, и ________, именуемое в дальнейшем «Участник», в лице директора ________, действующего на основании Устава‏, ________, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

1.1.
Участник поручает, а Исполнитель принимает на себя услуги по организации участия в работе 14-й Международной мультиконференции «Биоинформатика Геномной Регуляции и Структурной/Системной Биологии» / 14th International Multiconference on “Bioinformatics of Genome Regulation and Structure / Systems Biology” – BGRS/SB-2024 (далее - Конференция) представителя Участника: (полное фио, должность). Конференция будет проходить в России, г. Новосибирск, ул. Пирогова, 1 (здание НГУ). Время проведения Конференции: 5-10 августа 2024 г.
1.2.
Для очного участия представитель Участника обязуется прибыть на Конференцию в указанные сроки.

1.3.
Срок выполнения работ по договору: 5-10 августа 2024 г.
2.СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТА

2.1.
Общая стоимость услуг по организации участия одного представителя Участника в работе Конференции составляет …000 (…  тысяч) рублей, в т.ч. НДС 20%. (размер оргвзноса указать в соответствии со статусом участника и размером пакета: https://bgrssb.icgbio.ru/2024/ru/registration-fee/  размером пакета)
2.2.
Оплата производится авансовым платежом в размере 100% от суммы, указанной в пункте 2.1 настоящего Договора путем перевода средств на расчетный счет Исполнителя – ИЦиГ СО РАН Участником на основании счета.

2.3.
В случае не приезда на Конференцию представителя Участника сумма оргвзноса Участнику не возвращается. Не приехавший представитель Участника получает статус заочного участника Конференцию: ему высылаются набор участника (или передается данный набор участника с коллегами).
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТРОРОН

3.1.
За неисполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность согласно действующему Законодательству.
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1.
Срок действия настоящего Договора: с момента подписания и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему Договору.
5.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1.
Все дополнения и изменения в настоящем Договоре действительны после оформления их в письменном виде и подписания уполномоченными представителями сторон.

5.2.
Работа считается выполненной после подписания АКТА ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ.

5.3.
Информация, предоставляемая сторонами в рамках данного Договора, является конфиденциальной и не подлежит разглашению.

5.4.
Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.
6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель: ИЦиГ СО РАН
630090, Новосибирск, пр. Ак. Лаврентьева 10

ИНН 5408100138, КПП 540801001,
ОГРН 1025403657410
УФК по Новосибирской области (ИЦиГ СО РАН л/с 20516Ц16530)
р/сч. 03214643000000015100 в  СИБИРСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Новосибирской области г. Новосибирск,
к/с 40102810445370000043,
БИК 015004950, ОКВЭД 72.19, ОКПО 03533895, ОКОНХ 95110
	Участник: ________
________

	От Исполнителя:

Руководитель финансово-экономической службы
_____________________   Е.В. Бачманова
                                      МП
	От Участника:

Директор, ________
 ________________________ ________
                                        МП